

Causis ApS

Topasvej 10
2730 Herlev
CVR-nr. 38 52 88 66

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Magnus Kaas Meinild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Causis ApS
Topasvej 10
2730 Herlev

CVR-nr.: 38 52 88 66
Stiftet: 23. marts 2017
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Kaas Meinild, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af software, kommerciel drift af egne og tredjemands websites, investering i andre selskaber med et tilsvarende formål, samt hertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.012 kr. mod 840.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.437 kr. mod 112.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	353.012	840.450
1 Personaleomkostninger	-484.084	-694.602
Driftsresultat	-131.072	145.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.352	-1.089
Resultat før skat	-132.424	144.759
Skat af årets resultat	3.987	-32.076
Årets resultat	-128.437	112.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	62.683
Disponeret fra overført resultat	-128.437	0
Disponeret i alt	-128.437	112.683

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	168.438
Andre tilgodehavender	38.015	15
Tilgodehavender i alt	<u>38.015</u>	<u>168.453</u>
Likvide beholdninger	<u>146.134</u>	<u>163.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.149</u>	<u>331.480</u>
Aktiver i alt	<u>184.149</u>	<u>331.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-111.329	17.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	-61.329	117.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.000	0
Selskabsskat	0	31.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.363	0
Anden gæld	165.115	175.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.478	214.372
Gældsforpligtelser i alt	245.478	214.372
Passiver i alt	184.149	331.480

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.329	0	42.671
Nettoeffekt fundamentale fejl	0	-38.246	0	-38.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.683	50.000	112.683
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.108	50.000	117.108
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.437	0	-128.437
	50.000	-111.329	0	-61.329

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	479.243	691.022
Andre omkostninger til social sikring	4.841	3.580
	<u>484.084</u>	<u>694.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.352	1.089
	<u>1.352</u>	<u>1.089</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meinild Holding apS, CVR-nr. 38497154 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
